
Zarządzenie Nr 5188/2014

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 12  listopada 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4274/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia

17 marca 2014 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 7 pkt 1 i 3 oraz art. 34a ust 1 i 2 w związku z art. 5c pkt 2 i 3
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,
Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr
122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr
144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292,
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618,
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr
219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148,
poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz.
887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265,
1317, 1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198), art. 30 ust. 2 pkt 4
oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013
poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 35 ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645, z
2014 r. poz. 379, 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  Nr  4274/2014  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  17  marca  2014  r.
określenia sposobu kalkulacji kwot na roczne wydatki bieżące przedszkoli, szkół i innych
placówek  oświatowych  prowadzonych  przez  Miasto  Płock  wprowadza  się  następujące
zmiany:
1) w § 2 ust. 1 pkt 1 tabela otrzymuje brzmienie:

Lp Nazwa placówki

Kwota środków w planie finansowym
jako % przewidywanej rocznej

subwencji  na utrzymanie placówki

2015 2016 i kolejne

1
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1

114 114

2
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 2

100 105

3
Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Specjalnych Nr 7

105 105

4 Centrum Kształcenia Ustawicznego 116 116

5 Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 103 103

6 Szkolne schronisko młodzieżowe 100 100



2) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. c we wzorze współczynnik 0,09 zastępuje się współczynnikiem

0,08,

3) § 3 ust. 3 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) organizacji nauczania indywidualnego,”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom Wydziału Edukacji i Kultury Urzędu Miasta
Płocka  i  Zarządu  Jednostek  Oświatowych  –  Jednostka  Budżetowa  w  Płocku  oraz
dyrektorom jednostek oświaty – każdemu według właściwości.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds.
Polityki Społecznej.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania i  ma  zastosowanie  począwszy  od
planowania środków na 2015 rok. 

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


